
 

 

        

 

Nomor  :    107.1 /F.10-UMJ/VII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Shella Rahmadani Kamila         

NPM  : 2019710006 

Judul Tesis : Faktor - faktor yang Berhubungan dengan Kinerja Perawat di Instalasi Rawat Jalan 

Rumah Sakit Umum Kota Tangerang Selatan Tahun 2023  

Hari/Tanggal :  Selasa/ 25 Juli 2023 

Waktu : 16.00 – 17.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 21 Juli  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 107.1 /F.10-UMJ/VII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 25 Juli 2023 Tempat Ruang 
Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 21 Juli 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

        

 

Nomor  :    44.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Safira Rahmayani   

NPM  : 2019710010 

Judul Tesis : Determinan Perilaku Pengelolaan Sampah Rumah Tangga pada Masyarakat di Wilayah 

RW. 10 Puri Husada Agung Kecamatan Gunung Sindur Kabupaten Bogor Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Jumat/ 18 Agustus 2023 

Waktu : 10.00 – 11.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 14 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 44.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 18 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 14 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

        

 

Nomor  :    18.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Doras N. I. S.  

NPM  : 2021101017002 

Judul Tesis : Hubungan Dukungan Keluarga dan Motivasi Pasien Stroke dengan Kepatuhan 

Menjalani Rehabilitasi Medik di RS Dr. Suyoto 

Hari/Tanggal :  Rabu/ 09 Agustus 2023 

Waktu : 08.00 – 09.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 04 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 18.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 09 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 04 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

        

 

Nomor  :    21.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Istifahani Maulida  

NPM  : 2019710158 

Judul Tesis : Faktor - faktor yang Berhubungan dengan Perilaku Penggunaan APD pada Pekerja 

Konstruksi di PT. Total Indo Eka Persada Proyek Apartement Sky House Alam Sutera 

Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Jumat/ 11 Agustus 2023 

Waktu : 08.00 – 09.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 07 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 



 

 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 21.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 11 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 07 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

        

 

Nomor  :    50.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Hariyanti   

NPM  : 2019710123 

Judul Tesis : Hubungan antara Pengetahuan dengan Perilaku Pekerja Ketinggian di PT. X pada 

Proyek Bintaro Xchange Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Jumat/ 18 Agustus 2023 

Waktu : 15.00 – 16.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 15 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 50.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 18 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 15 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

        

 

Nomor  :    40.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Wardatul Muqoddasah  

NPM  : 2019710106 

Judul Tesis : Hubungan Fomo, Loneliness dan Self Control dengan Adiksi Media Sosial pada 

Mahasiswa FKM UMJ Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Rabu/ 16 Agustus 2023 

Waktu : 09.00 – 10.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 14 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 40.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 16 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 14 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

NOMOR :  149 TAHUN 2022 

 

TENTANG : 

 

Pengangkatan Saudara drg. Dihartawan, M.KKK Sebagai Dosen Pembimbing Skripsi 

Program Studi Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat 

Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

 

Menimbang : a. bahwa untuk memberikan bimbingan yang sebaik-baiknya kepada mahasiswa dalam 

menyusun skripsi perlu ditunjuk dosen pembimbing skripsi pada Program Studi 

Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta. 

 

b. bahwa saudara drg. Dihartawan, M.KKK dipandang cakap dan mampu serta dapat 

ditetapkan sebagai dosen pembimbing skripsi pada Program Studi Kesehatan 

Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta.   

 

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana yang dimaksud dalam huruf a dan 

b, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat 

Universitas Muhammadiyah Jakarta tentang Dosen pembimbing skripsi pada 

Program Studi Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Muhammadiyah Jakarta. 

 

 Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor : 20 Tahun 2003  tentang Sistem Pendidikan Nasional 

2. Undang-Undang Nomor : 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi 

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor : 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan atas Peraturan 

Pemerintah  Nomor : 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan 

4. Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah 

5. PPM Nomor : 01/PRNI/I.0/B/2012 Tentang Majelis Pendidikan Tinggi 

6. Peraturan PPM Nomor : 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433H/16 

April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah 

7. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PPM Nomor : 178/KET/I.3/D/2012 tanggal 12 

Sya’ban 1433 H/02 Juli 2012 M Tentang Penjabaran Pedoman PPM Nomor : 

02/PED/I.0/2012  Perguruan Tinggi Muhammadiyah 

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 



 

 

  9. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 671 Tahun 

2019  tanggal 26 Rabiul Akhir 1441 H/23 Desember 2019, tentang Pengangkatan 

Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta masa 

jabatan  2019-2023 

 
Memperhatikan : Rapat pimpinan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta, 

21 Oktober 2022 

 
MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : Pengangkatan Saudara drg. Dihartawan, M.KKK Sebagai Dosen Pembimbing 

Skripsi Program Studi Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat 

Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 

Pertama : Mengangkat Saudara drg. Dihartawan, M.KKK sebagai dosen pembimbing skripsi 

Program Studi Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Muhammadiyah Jakarta. 

 

Kedua : Saudara drg. Dihartawan, M.KKK sebagai dosen pembimbing skripsi memiliki tugas 

untuk membimbing skripsi mahasiswa dengan pembimbingan skripsi sesuai standart 

mutu UMJ dan borang akreditasi LAM PT Kes minimal 8 kali. 

 

Ketiga : Saudara drg. Dihartawan, M.KKK diberikan tugas membimbing skripsi mahasiswa 

dengan nama-nama mahasiswa sebagaimana yang terdapat dalam lampiran keputusan 

Dekan FKM UMJ. 

 

Keempat : Dengan diterbitkannya keputusan ini maka segala biaya yang timbul dibebankan kepada 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Fakultas   Kesehatan Masyarakat Universitas 

Muhammadiyah Jakarta. 

 

Kelima : Keputusan ini  berlaku sejak tanggal ditetapkan  dan apabila di kemudian hari ternyata 

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana  

mestinya 

   

       Ditetapkan  : J A K A R T A 

Pada tanggal : 24 Oktober 2022 

Dekan, 

 

 

 

Dr. Andriyani, M. Kes 

NID/NIDN.20.130/0307036001  

Tembusan : 

1. Wadek I dan Ka. Prodi S1 

2. Keuangan 

3. Arsip 

 
 

 



 

 

 

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat UMJ 

Nomor      : 149 Tahun 2022 

Tanggal    :   24 Oktober 2022 

 

  

No. NPM Nama 

1 2019710018 Devina Putri 

2 2019710036 Putri Rahayu Rizky 

3 2019710038 Maulidina Salsabilla Odang 

4 2019710041 Hanifah Fauziah Suhendra 

5 2019710068 Azkia Mufliha 

6 2019710072 Ayustin Pratiwi Widiyadiningrum  

 

 

 

       Ditetapkan  : J A K A R T A 

Pada tanggal : 24 Oktober 2022 

Dekan, 

 

 

 

 

Dr. Andriyani. M.Kes 

NID/NIDN.20.130/0307036001  

Tembusan : 

1. Wadek I dan Ka. Prodi S1 

2. Keuangan 

3. Arsip 
 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

GAMBARAN PROSES AUDIT SISTEM MANAJEMEN 

KESELAMATAN PERTAMBANGAN (SMKP) DI PT BERAU COAL 

TAHUN 2022 BERDASASRKAN PERATURAN  

KEPDIRJEN MINERBA NO.185.K/37.04/DJB/2019 

 

SKRIPSI 

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat Untuk Menyelesaikan Studi Strata Satu (S-1) 

Program Studi Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 

 

 

Disusun Oleh: 

PUTRI RAHAYU RIZKY 

2019710036 

 

 

 

 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT  

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

2022







 

 

        

 

Nomor  :    107.1 /F.10-UMJ/VII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Shella Rahmadani Kamila         

NPM  : 2019710006 

Judul Tesis : Faktor - faktor yang Berhubungan dengan Kinerja Perawat di Instalasi Rawat Jalan 

Rumah Sakit Umum Kota Tangerang Selatan Tahun 2023  

Hari/Tanggal :  Selasa/ 25 Juli 2023 

Waktu : 16.00 – 17.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 21 Juli  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 107.1 /F.10-UMJ/VII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 25 Juli 2023 Tempat Ruang 
Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 21 Juli 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



U N IV E R S IT A S  M U H A M M A D IY A H  JA K A R T A

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

BERITA ACARA

Pada hari ini Selasa, tanggal Dua Puluh Lima bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh I iga telah 
diselenggarakan ujian sidang skripsi terhadap peserta Program Studi Kesehatan Masyarakat 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta, atas nama :

Shelia Rahmadani Kamila 
2019710006 
MRS
Faktor - faktor yang Berhubungan dengan Kinerja Perawat 
di Instalasi Rawat Jalan Rumah Sakit Umum Kota 
Tangerang Selatan Tahun 2023 

Berdasarkan keputusan moderator/Ketua Penguji dan penguji yang terdiri dari :

Moderator : Dr. Munaya Fauziah, SKM., M.Kes

Anggota : 1. Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes

2. Nurmalia Lusida, SKM., MKM

Nama 
No. Pokok 
Peminatan 
Judul Skripsi

Peserta di atas dinyatakan : (pilih salah satu pernyataan di bawah ini)
1. tidak lulus
2. lulus tanpa perbaikan 
3^ lulus dengan perbaikan sebagai berikut:0

sesuai masukan dan saran dari penguji

1. Dr. Munaya Fauziah, SKM., M.Kes

2. Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes

3. Nurmalia Lusida, SKM., MKM

0(\\vkuV'r

Jakarta, Juli 2023 
Moderator/Ketua Penguji,

0
Dr. Munaya Fauziah, SKM., M.Kes

P r o g r a m  S tu d i  S 1 K e s e h a ta n  M a s y a r a k a t  

P r o g r a m  S tu d i  S 2  M a g is t e r  K e s e h a ta n  M a s y a r a k a t  

Alamat: J l .  K H .  A h m a d  D a h la n ,  C ir e n d e u ,  C ip u t a t ,  J a k a r ta ,  T e lp  : 7 4 7 0 - 1 3 6 2





 



 

 

        

 

Nomor  :    44.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Safira Rahmayani   

NPM  : 2019710010 

Judul Tesis : Determinan Perilaku Pengelolaan Sampah Rumah Tangga pada Masyarakat di Wilayah 

RW. 10 Puri Husada Agung Kecamatan Gunung Sindur Kabupaten Bogor Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Jumat/ 18 Agustus 2023 

Waktu : 10.00 – 11.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 14 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 44.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 18 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 14 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

        

 

Nomor  :    18.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Doras N. I. S.  

NPM  : 2021101017002 

Judul Tesis : Hubungan Dukungan Keluarga dan Motivasi Pasien Stroke dengan Kepatuhan 

Menjalani Rehabilitasi Medik di RS Dr. Suyoto 

Hari/Tanggal :  Rabu/ 09 Agustus 2023 

Waktu : 08.00 – 09.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 04 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 18.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 09 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 04 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 



iv 

 

 



 

 

        

 

Nomor  :    21.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Istifahani Maulida  

NPM  : 2019710158 

Judul Tesis : Faktor - faktor yang Berhubungan dengan Perilaku Penggunaan APD pada Pekerja 

Konstruksi di PT. Total Indo Eka Persada Proyek Apartement Sky House Alam Sutera 

Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Jumat/ 11 Agustus 2023 

Waktu : 08.00 – 09.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 07 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 



 

 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 21.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 11 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 07 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

BER1TA ACARA

Pada hari ini Jumat, tanggal Sebelas bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga telah 
diselenggarakan ujian sidang skripsi terhadap peserta Program Studi Kesehatan Masyarakat 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta, atas nama :

Istifahani Maulida 
2019710158 
K3
Faktor -  faktor yeng Berhubungan dengan Perilaku 
Penggunaan APD pada Pekerja Konstruksi di PT. Total 
Indo Eka Persada Proyek Apartement SKy House Alam 
Sutera Tahun 2023 

Berdasarkan keputusan moderator/Ketua Penguji dan penguji yang terdiri dari :

Moderator : Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes

Anggota : 1. Dr. Januar Ariyanto, SKM., M.Kes

2. Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes

Nama 
No. Pokok 
Peminatan 
Judul Skripsi

Peserta di atas dinyatakan : (pilih salah satu pemyataan di bawah ini)
1. tidak lulus
2. lulus tanpa perbaikan

(j ) lulus dengan perbaikan sebagai berikut:

1.

2.

3.

sesuai masukan dan saran dari penguji

Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes

Dr. Januar Ariyanto, SKM., M.Kes

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes

Jakarta, Agustus 2023 
Moderator/Ketua Penguji,

Program Studi SI KesehkW m TM Sf1̂  S'Sos-’ M'Kes 
Program Studi S2 Magister Kesehatan Masyarakat 

Alamat: Jl. KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta, Telp: 7470-1362







 

 

        

 

Nomor  :    50.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Hariyanti   

NPM  : 2019710123 

Judul Tesis : Hubungan antara Pengetahuan dengan Perilaku Pekerja Ketinggian di PT. X pada 

Proyek Bintaro Xchange Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Jumat/ 18 Agustus 2023 

Waktu : 15.00 – 16.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 15 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 50.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 18 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 15 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



 

 

        

 

Nomor  :    40.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

Lamp.  :    1 (Satu) Lembar 

 

 

Kepada Yth. 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

di – 

     Tempat 

 

 

Assalamu’alaikum Wr.Wb. 

 

Dalam rangka ujian Skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah 

Jakarta Program Studi Kesehatan Masyarakat, kami mohon kesediaan Ibu untuk menjadi penguji ujian 

skripsi, mahasiswa: 

 

Nama  : Wardatul Muqoddasah  

NPM  : 2019710106 

Judul Tesis : Hubungan Fomo, Loneliness dan Self Control dengan Adiksi Media Sosial pada 

Mahasiswa FKM UMJ Tahun 2023 

Hari/Tanggal :  Rabu/ 16 Agustus 2023 

Waktu : 09.00 – 10.00 WIB 

Tempat : Ruang Rapat Lt. 1          

 

Mengingat pentingnya acara tersebut, diharapkan tepat waktu. Atas perhatian dan bantuan Ibu kami 

ucapkan terima kasih. 

 

  

Wabillahit taufiq Walhidayah, 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Jakarta, 14 Agustus  2023 

Dekan, 

  

 

 

 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 

 
 

 

 



 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 40.1 /F.10-UMJ/VIII/2023 

 
  
Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama  : Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 
NID/ NIDN : 20.130/ 0307036001 
Jabatan  : Dekan 
 
Menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini : 
 

Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes 

 
sebagai penguji sidang skripsi tahun akademik 2022-2023 pada tanggal 16 Agustus 2023 Tempat 
Ruang Rapat Lt. 1. 
 
 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 
Jakarta, 14 Agustus 2023 
Dekan, 
  
 
 
 
 

Prof. Dr. Dra. Andriyani, M.Ag., MKM 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
 
Tembusan : 
1. Keuangan 
2. Arsip 

 



U N IV E R S IT A S  M U H A M M A D IY A H  JA K A R T A

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

BERITA ACARA

Pada hari ini Rabu, tanggal Enam Belas bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga telah 
diselenggarakan ujian sidang skripsi terhadap peserta Program Studi Kesehatan Masyarakat 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta, atas nama :

Nama 
No. Pokok 
Peminatan 
Judul Skripsi

Wardatul Muqoddasah 
2019710106 
Kesehatan Reproduksi
Hubungan Fomo, Loneliness dan Self Control dengan 
Adiksi Media Sosial pada Mahasiswa FKM UMJ Tahun
2023

Berdasarkan keputusan moderator/Ketua Penguji dan penguji yang terdiri dari :

Moderator

Anggota

Dr. Nurfadhilah, SKM., MKM

1. Dr. Munaya Fauziah, SKM., M.Kes

2. Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes

Peserta di atas dinyatakan : (pilih salah satu pernyataan di bawah ini)
1. tidak lulus
2. lulus tanpa perbaikan
3. lulus dengan perbaikan sebagai berikut:

3. Dr. Triana Srisantyorini, SKM., M.Kes

Jakarta, Agustus 2023 
Moderator/Keiua Penguji,

Dr. Nurfadhilah, SKM., MKM

Program Studi SI Kesehatan Masyarakat
Program Studi S2 Magister Kesehatan Masyarakat

A la m a t: Jl. KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta, Telp : 7470-1362






